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   Laupäev, 14. november 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt
   
                10:00            algavas OLEVISTE TUNNIS on külas ANU ja MARCUS ZUJEV, saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                11:00            EESTI LUTERLIKU TUNNI TEENISTUS: OTSI ESITI. Viljandi Jaani kogudse õpetaja MARKO TIITUS jätkab sarjaga Jeesuse TÄHENDAMISSÕNADEST. (saade oli esmakordselt eetris 2001 a sügisel Vikerraadios)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RUUDI LEINUS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: LOOTUS TORMIDE SEES. Oma luulet esitab LAURA JÕGAR
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: MUUSIKA MINU SEES. Ansambli Ortodox Singers asutaja ja kunstiline juht VALERI PETROV kirjutab muusikat vaid siis, kui teisiti ei saa. Vaimulikke laule saab esitada vaid usuinimene, ütleb ta.. Vestlust juhatab preester JUSTINUS KIVILOO  
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Erik Tammaru raamatut "EBATAVALINE VÄGI TAVALISTELE KRISTLASTELE" tutvustavad ALLIKI KRUBERG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: RELVAKULTUURIST ja RELVADEST kõnelevad reservohvitser ja laskeinstruktor EINAR LILLO ning INDREK PETERSOO
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: LAHUTUS. Teemat avavad NAATAN HAAMER ja PIA RUOTSALA                                          
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: KRISTLASED KUI MAA SOOL. Stuudios on HELI ja MART METSALA, saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND. Pereraadio arhiivist jõuab eetrisse piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Apostlite tegude raamatut sirvivad PEETER ROOSIMAA, VILJAR WEINMANN ja UUDO RIPS, saatejuht RIVO RAJANDU
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      6.45 Piiblivõti  
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